11.09.2025, ФГБУ «НМИЦ им. В. А. Алмазова»
Минздрава России

27

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Нейрохирургия (31.08.56)

Председательствовал: К. В. Тюликов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Бирко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. И. Тамаев
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бирко
(И.О. Фамилия)

А. В. Верещако
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Крюков
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Лосев
(И.О. Фамилия)

К. В. Тюликов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алдатов Вячеслав Умарбекович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Нейрохирургия
(31.08.56)

Антонов Артур Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Атаев Алимурад Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Байрамова Сульгун Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

1

Банников Эдуард Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Бахадирова Мафтуна Бахадировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Гагиев Александр Зурабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Дыков Андрей Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Ермошкина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Жалилов Бегали Абдисаитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Исмаилов Султан Гитиномагомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Костылев Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Лихов Атмир Саламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Мавлютова Регина Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Наумов Денис Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Осипова Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Политова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Ракса Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Суранчиев Улукбек Калысбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Фержани Тарек Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Филатова Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Черваев Аль-Халим Амирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Черниченко Владимир Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Шереужев Рустам Заурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Шур Виталина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Председатель К. В. Тюликов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. И. Тамаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Бирко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Ю. В. Бирко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

А. В. Верещако
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Крюков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Лосев
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Тюликов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3